
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234644/

Código da publicação: 234644

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 13:59:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo/Ano: 35/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico tipo CBUQ
em vias urbanas no Município de Lucélia/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico tipo CBUQ
em vias urbanas no Município de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2021 00:00:00 Anexo XIII Baixar

23/09/2021 00:00:00 Anexo XII Baixar

23/09/2021 00:00:00 Anexo XI Baixar

23/09/2021 00:00:00 Anexo X Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234644/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-tipo-cbuq-em-vias-urbanas-no-municipio-de-luceliaspstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8b0b2c26b09de36bbbe0919a03d8d25.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41fc3fc428fa5b808d1e5da5ec86b2dd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4fa676b4e65f1e91b805611822aaebf.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/918e2cb2244949e0971d400f9abba3ad.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/09/2021 00:00:00 Anexo VIII Baixar

23/09/2021 00:00:00 Anexo VII Baixar

23/09/2021 00:00:00 Anexo VI Baixar

23/09/2021 00:00:00 Anexo IX Baixar

23/09/2021 00:00:00 Edital TP 06/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6167cffb640ce38a49259c804e50c595.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f72a63e277816ff114d2e27e9d15b51.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9893047113e6006d542227f743ea639d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b9e31218d194212208d367a2c288d16.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bf813c1e6b53d0451e860295fe37526.pdf

